



ПРАВИТЕЛЬСТВО
АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13.09.2016

№ 397

г. Благовещенск

О внесении изменений в
постановление Правительства
Амурской области
от 25.09.2013 № 453

В целях корректировки объемов финансирования мероприятий государственной программы «Охрана окружающей среды в Амурской области на 2014 – 2020 годы» Правительство Амурской области

п о с т а н о в л я е т :

Внести в государственную программу «Охрана окружающей среды в Амурской области на 2014 – 2020 годы», утвержденную постановлением Правительства Амурской области от 25.09.2013 № 453 (в редакции постановления Правительства Амурской области от 24.08.2016 № 363), изменения согласно приложению к настоящему постановлению.

Губернатор Амурской области

А.А.Козлов

Изменения, вносимые в государственную программу «Охрана окружающей среды в Амурской области на 2014 – 2020 годы»

1. В графе третьей пункта 9 паспорта государственной программы:
 - 1) в абзаце первом сумму «1 850 725,45 тыс. руб.» заменить суммой «1 848 725,45 тыс. руб.»;
 - 2) в абзаце четвертом сумму «151 750,69 тыс. руб.» заменить суммой «149 750,69 тыс. руб.».
2. В разделе VI государственной программы:
 - 1) в абзаце первом сумму «1 850 725,45 тыс. рублей» заменить суммой «1 848 725,45 тыс. рублей»;
 - 2) в абзаце четвертом сумму «151 750,69 тыс. рублей» заменить суммой «149 750,69 тыс. рублей»;
 - 3) в абзаце двадцать пятом сумму «370 589,35 тыс. рублей» заменить суммой «368 589,35 тыс. рублей»;
 - 4) в абзаце двадцать восьмом сумму «34 921,51 тыс. рублей» заменить суммой «32 921,51 тыс. рублей».
3. В подпрограмме «Развитие лесного хозяйства в Амурской области»:
 - 1) в графе третьей пункта 7 паспорта подпрограммы:
 - а) в абзаце первом сумму «370 589,35 тыс. руб.» заменить суммой «368 589,35 тыс. руб.»;
 - б) в абзаце четвертом сумму «34 921,51 тыс. руб.» заменить суммой «32 921,51 тыс. руб.»;
 - 2) в разделе 1.5 подпрограммы:
 - а) в абзаце первом сумму «370 589,35 тыс. рублей» заменить суммой «368 589,35 тыс. рублей»;
 - б) в абзаце четвертом сумму «34 921,51 тыс. рублей» заменить суммой «32 921,51 тыс. рублей».
4. В приложении № 2 к государственной программе:
 - 1) в позиции «Государственная программа «Охрана окружающей среды в Амурской области на 2014 – 2020 годы»:
 - а) в строке «Всего, в том числе:»:
в столбце 7 цифры «1 850 725,45» заменить цифрами «1 848 725,45»;
в столбце 10 цифры «151 750,69» заменить цифрами «149 750,69»;
 - б) в строке «Координатор государственной программы – министерство природных ресурсов Амурской области»:
в столбце 7 цифры «1 850 725,45» заменить цифрами «1 848 725,45»;
в столбце 10 цифры «151 750,69» заменить цифрами «149 750,69»;
 - в) в строке «Координатор подпрограммы 3 – министерство лесного хозяйства и пожарной безопасности Амурской области»:
в столбце 7 цифры «370 589,35» заменить цифрами «368 589,35»;

в столбце 10 цифры «34 921,51» заменить цифрами «32 921,51»;
 г) в строке «Участник подпрограммы 3 – министерство лесного хозяйства и пожарной безопасности Амурской области»:

в столбце 7 цифры «370 589,35» заменить цифрами «368 589,35»;

в столбце 10 цифры «34 921,51» заменить цифрами «32 921,51»;

2) в пункте 3:

а) в позиции «Подпрограмма «Развитие лесного хозяйства в Амурской области»:

в столбце 7 цифры «370 589,35» заменить цифрами «368 589,35»;

в столбце 10 цифры «34 921,51» заменить цифрами «32 921,51»;

б) в подпункте 3.1:

в столбце 7 цифры «177 949,92» заменить цифрами «175 949,92»;

в столбце 10 цифры «34 921,51» заменить цифрами «32 921,51»;

в) в подпункте 3.1.2:

в столбце 7 цифры «6 000» заменить цифрами «4 000»;

в столбце 10 цифры «2 000» заменить цифрами «0,0».

5. В приложении № 3 к государственной программе:

1) в позиции «Охрана окружающей среды в Амурской области на 2014 – 2020 годы»:

а) в строке «Всего»:

в столбце 4 цифры «3 803 732,91» заменить цифрами «3 801 732,91»;

в столбце 7 цифры «594 075,19» заменить цифрами «592 075,19»;

б) в строке «областной бюджет»:

в столбце 4 цифры «1 850 725,45» заменить цифрами «1 848 725,45»;

в столбце 7 цифры «151 750,69» заменить цифрами «149 750,69»;

2) в пункте 3:

а) в строке «Всего»:

в столбце 4 цифры «2 055 745,25» заменить цифрами «2 053 745,25»;

в столбце 7 цифры «434 657,71» заменить цифрами «432 657,71»;

б) в строке «областной бюджет»:

в столбце 4 цифры «370 589,35» заменить цифрами «368 589,35»;

в столбце 7 цифры «34 921,51» заменить цифрами «32 921,51»;

3) в подпункте 3.1:

а) в строке «Всего»:

в столбце 4 цифры «1 863 105,82» заменить цифрами «1 861 105,82»;

в столбце 7 цифры «434 657,71» заменить цифрами «432 657,71»;

б) в строке «областной бюджет»:

в столбце 4 цифры «177 949,92» заменить цифрами «175 949,92»;

в столбце 7 цифры «34 921,51» заменить цифрами «32 921,51»;

4) в подпункте 3.1.3:

а) в строке «Всего»:

в столбце 4 цифры «41 494,2» заменить цифрами «39 494,2»;

в столбце 7 цифры «24 414» заменить цифрами «22 414»;

б) в строке «областной бюджет»:

в столбце 4 цифры «6 000» заменить цифрами «4 000»;

в столбце 7 цифры «2 000» заменить цифрами «0,0».